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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Tirang, sotmé  O!/ 11 72017, para meje Julian Zhelegu, anétar i Dhomés & Noteréve 1€

Tirangs, me adrese ne rrugen “Pjeter Bogdani”, nr. 13, u paraqiten palét e kéésaj Kontrate si mé

poshté:

Shitési: Z. Genci Mesi, shtetas shqiptar, lindur me 16.07.1979 ne Cudhi Qender, Kruje
dhe banues ne Tirane, mbajtes i letérnjoftimit me nr. 024527440 dhe nr. personal
H90716017T, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar; dhe
Z. Ermal Deliallisi, shtetas shqiptar, lindur me 15.08.1983 ne Kavaje, Durres
dhe banues ne Tirane, mbajtes i letérnjoftimit me nr. 027226739 dhe nr. personal
130815086H. madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar;

dhe

Blerési: Z. Sokol Sinani, shietas shgiptar, lindur me 22.01.1968 ne Berat dhe banues
ne Tirane, mbajtes i letérnjoftimit me nr. 029231869 dhe nr. Personal
GR0122109V, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar;

MEQENESE:

A. Shitési zotéron 100% te Kapitalit te Shogérisé “DATA - LOGIC” Sh.p.k. njé shogéri e

themeluar e qe funksionon sipas ligjeve t& Republikés sé Shqipérisé, e regjistruar ne
Regjistrin Tregtar Shqiptar me NIPT L32402003S, me seli ne adresen: Tirane, Rruga Vaso
Pasha, Pallati Nr. 10, Shkalla 1, {me poshte referuar “Shogeria™);

Shitesi deshiron t'i shese Bleresit dhe Bleresi deshiron te bleje nga Shitesi kuotat ge Shitesi
zoteron ne kapitalin e Shogerise, gjithsej 100% te Kapitalit te Shogérisé sé lartpérmendur;

N& pérputhje me Statutin e Shoqérisé dhe Ligjin Nr. 9901/2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité
Tregtare”, i ndryshuar, si dhe me vendimin bashkélidhur te Asamblese se Ortakeve te
Shoqerise, Palet deshirojne te lidhin kete Kontrate.

PER SA ME SIPER, palét bien dakord si vijon:

L.

Me nenshkrimin e kesaj Kontrate Shitesi i shet Bleresit dhe Bleresi blen nga Shitesi nje 100%
te kuotave te kapitalit te Shogerise “DATA — LOGIC” Sh.P.K. Transferimi i pronésis¢ mbi
kuotat dhe regjistrimi i transferimit behet menjéheré me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe
pavarésisht ményrés se pagimit te ¢mimit te shitjes te p&rcaktuar kétu,

Cmimi i shitjes se kuotave, ne vlerén e pérgjithshme t& réné dakord prej 1.000.000 Leke (nje
milion leke) do te paguhet nga Blerési si me poshte:




Vlera prej 510.000 Leke (peseqind e dhjete mije leke) ne llogaring bankare te Shitesit Ermal
Deliallisi me nr. 69027435101 prane Intesa San Paclo Bank Albania dhe vlera prej 490.000
" oJLeke (katerqind e nentedhjete mije leke) ne llogarine bankare te Shitesit Genei Mesi me nr.

v 000176328 prane Credins Bank. Palet deklarojne e garantojne reciprokisht njera-tjetren se
) imi i shitjes se kuotave eshte i drejte, i arsyeshem dhe i caktuar me vullnetin e lire e te

/hitési deklaron dhe garanton Blerésin se pjeset e kapitalit te transferuara ketu, jané ne
pronesine e tij te plote e ligjore dhe te lira nga barra hipoteke apo pengje.

Blerési pranon pronésing e kuotave, 100% te kapitalit te Shogérisé, duke njohur gjendjen e
Shogerise dhe bie dakord me t& gjitha t& drejtat dhe detyrimet e lindura nga zotérimi i
kuotave brenda Shotyérisé, sipas pércaktimeve t& Statutit t& Shogérisé dhe ligjit shgiptar. Me
nenshkrimin e kesaj kontrate Bleresi behet ortak i vetem zotérues i te gjithé kuotave te
kapitalit te Shogerise.

5. Shitési dhe Blerési bien dakord t€ zbatojné dhe té paragesin q& né kérkesén e paré & palés
tjetér dhe/ose t& Shoqérisé (€ gjitha dokumentet e nevojshme né ményré qé té kryejné t& gjitha
veprimel e nevojshme pér regjistrimin e transferimit te kuotave objekt té késaj Marréveshjeje,

prané Qendrés Kombétare e Biznesit si dhe né ¢do autoritet tjetér Shqiptar sipas pércaktimeve
1€ Ligjit Shqiptar.
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Kjo Kontrate u hartua né 4 (katér) origjinale ne gjuhen Shqipe. Kontrata bazohet né nenin 705 té
Kodit Civil (Shqiptar) dhe né Ligjin shgiptar “Pér Tregtarét dhe Shoggérité Tregtare”, Nr. 9901,
date 14.04.2008. Marréveshja u lexua pérpara paléve, u gjend e rregullt, né pérputhje me
vullnetin e tyre t€ liré dhe t& ploté dhe u nénshkrua rregullisht nga palét pérpara meje Noterit dhe
uné e vérteto] até né pérputhje me ligjin.

PALET

SHITESI o | BLERESI
GEIIBJ Mesi _ Sokol Sinani

o lee LT HANY

22 >§¢ IALLIS]

TER
ulian Zhelegu



VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“DATA - LOGIC” Sh.P.K.

Sot, me date _3( / /O /2017, Asambleja e Ortakeve te Shogerise “DATA - LOGIC”
Sh.P.K. (ne vijim “Shogeria™), njé shoqéri e themeluar e ge funksionon sipas ligjeve té
epublikés sé Shqipérisg, e regjistruar ne Regjistrin Tregtar Shqiptar me NIPT L324020035,
& seli ne adresen: Tirane, Rruga Vaso Pasha, Pallati Nr. 10, Shkalla 1. ne perputhje me
] tin dhe Ligjin 9901/2008, te ndryshuar,

VENDOSI:

Te miratoje shitjen e kuotave te zoteruara prej ortakeve ne kapitalin e shogerise ne favor te 7.

Sokol Sinani, shtetas shqiptar, lindur me 22.01.1968 ne Berat dhe banues ne Tirane, mbajtes i

letérnjoftimit me nr. 029231869 dhe nr. Personal GB80122109V. Te autorizoje lidhjen e

kontrates / marreveshjes perkatese pa kufizim kohor dhe sipas kushteve e afateve te miratuara

nga palet.

2. Te shkarkoje administratorin Francesco Vaccaro me efekt prej dates se ketij vendimi,

3. Administrator i vetem i shogerise mbetet znj. Eralda Shore me mandat emerimi deri me date
27112018,

4. MNgarkohet Administratorja e shogerise per regjistrimin e ketij vendimi sipas ligjit.

Ky Vendim u miratua dhe u nenshkrua rregullisht nga ortaket & Shogerise si me poshte vijon:
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